
 
 

PROGRAMA DE RECOMPRA DE ACCIONES PROPIAS 

  

Madrid, 11 de enero de 2012 

 

Muy Sres. Nuestros: 

 

En relación con nuestro escrito del 18 de noviembre de 2009, relativo a la ejecución del 

Plan de Recompra de Acciones propias, adjuntamos el detalle de las operaciones 

realizadas (01/10/2011 a 31/12/2011): 

 

 

  Títulos   Cambio   Efectivo 

  
    

  

Compras período 60.020 
 

1,39 
 

83.524 

  
    

  

Ventas período 1.900 
 

1,54 
 

2.917 

  
    

  

Total 58.120 
 

1,39 
 

80.607 

 

 

A continuación adjuntamos el detalle de las citadas operaciones. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Octubre 2011 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  
Títulos  

acumulados 
a la fecha 

03/10/2011 7.650   1,36   10.439     3.001.099 

04/10/2011 1.250   1,39   1.744   

 
3.002.349 

04/10/2011 -250   2,57   -643   

 
3.002.099 

05/10/2011 2.500   1,35   3.383   

 
3.004.599 

06/10/2011 1.500   1,38   2.077   

 
3.006.099 

07/10/2011 1.000   1,36   1.364   

 
3.007.099 

11/10/2011 450   1,33   598   

 
3.007.549 

12/10/2011 250   1,34   335   

 
3.007.799 

12/10/2011 -250   1,34   -335   

 
3.007.549 

17/10/2011 250   1,39   348   

 
3.007.799 

18/10/2011 1.739   1,39   2.415   

 
3.009.538 

18/10/2011 -250   1,40   -349   

 
3.009.288 

19/10/2011 1.000   1,39   1.393   

 
3.010.288 

21/10/2011 300   1,39   417   

 
3.010.588 

26/10/2011 500   1,41   705   

 
3.011.088 

27/10/2011 548   1,41   771   

 
3.011.636 

31/10/2011 250   1,44   361   

 
3.011.886 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Noviembre 2011 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  
Títulos  

acumulados 
a la fecha 

01/11/2011 400   1,46   582     3.012.286 

02/11/2011 1.350   1,41   1.906     3.013.636 

02/11/2011 -250   1,43   -358   

 
3.013.386 

03/11/2011 850   1,43   1.212   

 
3.014.236 

04/11/2011 200   1,42   283   

 
3.014.436 

08/11/2011 400   1,42   568   

 
3.014.836 

09/11/2011 400   1,39   555   

 
3.015.236 

10/11/2011 100   1,41   141   

 
3.015.336 

11/11/2011 750   1,41   1.060   

 
3.016.086 

14/11/2011 275   1,41   388   

 
3.016.361 

15/11/2011 2.000   1,38   2.762   

 
3.018.361 

16/11/2011 750   1,37   1.031   

 
3.019.111 

17/11/2011 1.500   1,42   2.126   

 
3.020.611 

18/11/2011 1.500   1,38   2.074   

 
3.022.111 

21/11/2011 250   1,38   345   

 
3.022.361 

22/11/2011 750   1,37   1.028   

 
3.023.111 

23/11/2011 1.300   1,34   1.744   

 
3.024.411 

23/11/2011 -250   1,35   -338   

 
3.024.161 

24/11/2011 250   1,35   338   

 
3.024.411 

25/11/2011 700   1,35   942   

 
3.025.111 

25/11/2011 -400   1,35   -540   

 
3.024.711 

28/11/2011 491   1,34   658   

 
3.025.202 

29/11/2011 850   1,38   1.176   

 
3.026.052 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Diciembre 2011 

 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  
Títulos  

acumulados 
a la fecha 

01/12/2011 2.000   1,38   2.766     3.028.052 

02/12/2011 600   1,39   831     3.028.652 

05/12/2011 250   1,39   348     3.028.902 

06/12/2011 250   1,53   383     3.029.152 

07/12/2011 900   1,50   1.348     3.030.052 

08/12/2011 1.000   1,45   1.452     3.031.052 

09/12/2011 1.000   1,44   1.440     3.032.052 

12/12/2011 100   1,45   145     3.032.152 

13/12/2011 550   1,44   792     3.032.702 

14/12/2011 550   1,44   792     3.033.252 

15/12/2011 850   1,44   1.225     3.034.102 

16/12/2011 350   1,44   506     3.034.452 

20/12/2011 2.000   1,42   2.832     3.036.452 

20/12/2011 -250   1,42   -355     3.036.202 

21/12/2011 850   1,41   1.202     3.037.052 

22/12/2011 3.350   1,41   4.708     3.040.402 

23/12/2011 2.217   1,42   3.145     3.042.619 

27/12/2011 3.500   1,38   4.822     3.046.119 

28/12/2011 1.500   1,37   2.051     3.047.619 

29/12/2011 350   1,37   480     3.047.969 

30/12/2011 3.600   1,39   4.995     3.051.569 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


